СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	19.10.2016
	          № 5
	                     с. Ремонтное

Об утверждении составов постоянных комиссий

Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения
В соответствии со статьей 13 Регламента Собрания депутатов Ремонтненского  сельского поселения, Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Ремонтненского сельского поселения:
	постоянная комиссия по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления и депутатской этике
	Дедович Елена Валерьевна
Юхно Сергей Викторович
Арцыбашев Михаил Иванович;

	постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности
	Горбачев Борис Владимирович
Шипулина Елена Антоновна
Шелудько Алексей Анатольевич;

	постоянная комиссия по социальной политике, молодежной политике и правопорядку
	Гончарова Людмила Дмитриевна
Радачинский Алексей Сергеевич
Ковалев Василий Андреевич;

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов- глава Ремонтненского сельского поселения

 С.И. Санин

PAGE
2